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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Powiatu Złotowskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym
wypoczynku dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

 
Adres korespondencji:

 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego I Kongres Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Powiatu
Złotowskiego

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.04.2024 Data
zakończenia

29.06.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Świętej, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, Krajowy 
Rejestr Sądowy: 20182, Kod pocztowy: 77-400, Poczta: Złotów, Miejscowość: Święta, Ulica: Święta, 
Numer posesji: 88A, Województwo: wielkopolskie, Powiat: złotowski, Gmina: Złotów, Strona www: 
wieta.osp.org.pl, Adres e-mail:  Numer telefonu: 
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Opis zadania

Członkowie Ochotniczej Straży Pożarnej (OSP) w Świętej przy okazji organizowanego obozu
strażackiego dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu złotowskiego, planują w sobotę 29.06.2024 r.
od g. 10:00 do g. 16:00 zorganizować I Kongres Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Powiatu
Złotowskiego, będący miejscem spotkania dzieci i młodzieży skupionych we wszystkich 20
młodzieżowych drużynach pożarniczych funkcjonujących przy jednostkach OSP na terenie powiatu
złotowskiego. Kongres będzie pierwszą tego typu inicjatywą w regionie. Do uczestnictwa
przewidziana będzie każda z 20 MDP w składzie 5 członków MDP wraz z opiekunem (lub w
zastępstwie drużyny MDP spoza powiatu lub dodatkowe drużyny z obecnych MDP). Do pomocy
przy organizacji kongresu zaproszeni zostaną także przedstawiciele struktur wojewódzkich Związku
ZOSP oraz Komendy Wojewódzkiej PSP w Poznaniu, mający doświadczenie w organizacji tego typu
wydarzeń.

Kongres zostanie przeprowadzony w kilku panelach, obejmujących m. in.:
- panel edukacyjny (m. in. prezentacje i wykłady o sprawach bieżących, funkcjonowaniu MDP,
inicjatywach, debata o stanie MDP na terenie złotowszczyzny)
- panel sportowy (konkursy i konkurencje dla drużyn z zakresu sportu pożarniczego na bazie hali
sportowej)
- panel pokazowy (teoretyczne i praktyczne z wykorzystywania sprzętu oraz wyposażenia
pożarniczego na bazie zasobów OSP w Świętej)
- panel ratowniczy (konkursy i konkurencje praktyczne z zakresu bezpieczeństwa, ochrony
przeciwpożarowej, ratownictwa i pierwszej pomocy)
- podsumowanie (wręczenie pakietów promocyjnych dla wszystkich uczestników, nagród dla
najlepszych drużyn i przedstawicieli MDP)

Uczestnicy pomiędzy panelami otrzymają posiłek regeneracyjny oraz obiad. Będą mogli także
obejrzeć organizację obozu strażackiego natomiast opiekunowie otrzymają wskazówki do
organizacji własnych tego typu przedsięwzięć
Dojazd uczestników na kongres zostanie ułatwiony poprzez wynajęcie autobusu, który bezpiecznie
dowiezie i odwiezie uczestników kongresu.

Miejsce realizacji

Szkoła Podstawowa w Świętej, Święta ul. Szkolna 12

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Organizacja kongresu 1 kongres Sprawozdanie z
przeprowadzenia kongresu,
dokumentacja zdjęciowa
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Uczestnictwo przedstawicieli 20
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych

120 osób Sprawozdanie z
przeprowadzenia kongresu

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Ochotnicza Straż Pożarna w Świętej jest jedną z najstarszych formacji ratowniczych, działającą
nieprzerwanie od 1865 roku, w tym od 1997 roku w ramach Krajowego Systemu Ratowniczo-
Gaśniczego na terenie Gminy Złotów i powiatu złotowskiego. Od 2018 roku ciężki zastęp GCBARt
M.A.N. z załogą jest włączony w struktury Wojewódzkiego Odwodu Operacyjnego, będąc w
gotowości do prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych na terenie całego województwa
wielkopolskiego. W skład OSP w Świętej (bez MDP) wchodzi 74 członków z czego 28 strażaków-
ratowników czynnie uczestniczy w działalności ratowniczo-gaśniczej. Wraz z pozostałymi członkami
OSP aktywnie uczestniczą w życiu społecznym włączając się w niemalże wszystkie działania w
okolicy: m. in. prowadzenie prewencji społecznej w szkołach i na różnego rodzaju wydarzeniach,
zabezpieczanie i obsługa wydarzeń kulturalnych i kościelnych czy liczne czyny społeczne i
integracyjne.
W ramach obozu do dyspozycji OSP będzie obiekt Szkoły Podstawowej w Świętej w tym boisko i
hala sportowa, udostępnione wyposażenie do rozwoju sprawności fizycznej, spotkań dzieci i
młodzieży oraz szkoleń z zakresu ratownictwa i ochrony przeciwpożarowej.
W skład kadry koordynującej zadanie wchodzą m. in. czynni zawodowo funkcjonariusze pożarnictwa
pełniący służbę w Komendach Powiatowych Państwowej Straży Pożarnej w Złotowie, Chojnicach i
Pile a także nauczyciele Szkoły Podstawowej w Świętej. Członkowie kadry są wieloletnimi
opiekunami Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych, co pozwala na właściwe przygotowanie
pierwszego tego typu spotkania.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W zakresie zadania OSP w swojej działalności od początku istnienia prowadzi działalność z dziećmi i
młodzieżą. Na obecną chwilę MDP zrzesza 72 osoby podzielone na trzy sekcje: męską, żeńską i
dziecięcą. MDP odbywa regularne spotkania szkoleniowe i czynnie uczestniczy w życiu OSP
wspierając starszych druhów w działalności statutowej.
Zadanie będzie uzupełnieniem kolejnej edycji obozu, którą zapoczątkowano w 2022 roku od kiedy
to z sukcesem zorganizowane są bezpieczne i atrakcyjne obozy dla dzieci i młodzieży z terenu
powiatu złotowskiego.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

- Obiekty Szkoły Podstawowej w Świętej w tym boisko i hala sportowa, udostępnione wyposażenie
do rozwoju sprawności fizycznej, spotkań dzieci i młodzieży oraz szkoleń z zakresu ratownictwa i
ochrony przeciwpożarowej.
- Dwa nowoczesne pojazdy ratowniczo-gaśnicze z wyposażeniem zapewniającym możliwość
gaszenia pożarów, podejmowania działań z zakresu ratownictwa medycznego, technicznego,
drogowego, wodno-lodowego, ekologiczno-chemicznego, poszukiwawczo-ratowniczego i
wysokościowego.
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- Wyposażenie sportowo-pożarnicze służące do rozwoju sprawności fizycznej będące na bazie OSP
w Świętej, w tym tor do organizowania zawodów MDP według międzynarodowego regulaminu
CTIF.
- Dostępne zasoby kadrowe i sprzętowe pozwalają nam na bezproblemową organizację kongresu
oraz obozów strażackich, a efektem ich organizacji jest skuteczne zachęcanie członków MDP
kończących 18 lat do dalszej działalności społecznej poprzez zasilanie szeregów członków
zwyczajnych OSP.
- Do pomocy przy organizacji kongresu zaproszeni zostaną także przedstawiciele struktur
wojewódzkich Związku ZOSP oraz Komendy Wojewódzkiej PSP w Poznaniu, mający doświadczenie
w organizacji tego typu wydarzeń.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Zakup materiałów promujących
kongres (plakaty, przypinki, smycze,
gadżety)

1 000,00    

2. Wynajem transportu dla uczestników
kongresu (autobus)

1 000,00    

3. Zakup materiałów promocyjnych dla
każdego uczestnika kongresu (120 szt.
x 30 zł)

3 600,00    

4. Zakup nagród dla najlepszych drużyn i
zawodników kongresu (40 szt. x 50 zł)

2 000,00    

5. Zakup obiadu dla uczestników
kongresu (120 os. x 25 zł)

3 000,00    

6. Przygotowanie i przeprowadzenie
kongresu (5 os. x 10 h x 30 zł/h)

1 500,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12 100,00 10 000,00 2 100,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
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5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Załącznik do oferty - wykaz działań promocyjnych (obligatoryjny - papierowo, złożony również
elektronicznie)

2. Oświadczenie dotyczące nr rachunku bankowego, nr. NIP, nr. REGON (obligatoryjny - papierowo,
złożony również elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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